pienti consilio. 

3.° Habebitur quoque sufficiens administrorum minorum numerus pro 

expediendis negotiis huius Congregationis propriis, iuxta statuta in cap. VI. 

praecedenti. . 

4.° Praeter commune iusiurandum, omnes qui aliquo munere in hac 

sacra Congregatione funguntur, illud etiam dabunt, quod Sancti Officii 

iusiurandum dicitur, his verbis expressum : 

« In nomine Domini. 

« Ego N. N. sub poena excommunicationis latae sententiae ipso facto 

« et absque alia declaratione incurrendae, a qua, praeterquam in articulo 

« mortis, a nullo nisi a Summo Pontifice, ipso quidem Cardinali Poeni

t en t i a r io excluso, absolvi possim; et sub aliis poenis etiam gravissimis 

« arbitrio Summi Pontificis mihi in casu transgressionis infligendis, spon-

« deo, voveo ac iuro, inviolabile secretum me servaturum in omnibus et 

« singulis quae ad Episcoporum, Administratorum Apostolicorum aliorum-

« que Ordinariorum electionem, vitam, mores agendique rationem delata 

« sint; itemque in omnibus quae ad dioecesum erectionem seu earumdem 

« unionem spectent, exceptis dumtaxat iis quae in ime et expeditione eorum-

« dem negotiorum legitime publicari contingat: et hoc secretum me ser-

« vaturum cum omnibus qui eodem iuramenti vinculo constricti non sint, 

« et cum iis etiam qui quamvis hoc secreto teneantur et ad Congregatio

ni; nem Consistorialem pertineant, nihilominus in Urbe habitualiter non corn

ai morantur: neque unquam, directe, nutu, verbo, scriptis, aut alio quovis 

« modo et sub quocumque colorato praetextu, etiam maioris boni aut urgen

t i s s i m a e et gravissimae causae, contra hanc secreti fidem quidquam com-

« missurum, nisi peculiaris facultas aut dispensatio expresse mihi a Summo 

« Pontifice tributa fuerit. 

%° Vi sarà mi Collègio di Consultori secondo il prescritto della Costitu
zione Sapienti consilio. 

3;G Vi sarà anche un numero sufficiente di officiali minori pel disimpegno 
degli affari propri di questa Congregazione, ih conformità al disposto del capo VI. 
precedente. 

4° Oltre il giuramento comune, tutti gli addetti a questa Congregazione 
dovranno prestare il giuramento detto del Sant'uffizio nei termini seguenti. 

; i Formóla del giuramento 
(Come sopra). 
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«Denique si supplices libellos, commendationes aut litteras de memo

r a t i s negotiis a qualibet persona receperim, sacrae Congregationi rem 

« patefaciam. 

« S i c me Deus adiuvet, et haec sancta Dei Evangelia, quae meis